occurs at the end of book ( fo . 110 ),

“ Iste liber translatus fuit de latino in

anglicum per dominum Nicholaum Love

Priorem Monasterii de Monte Grac( i ) e

orlinis Cartusieusis."
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certain place or village formerly called Brodelby, of the Carthusian

order, and the Convent of the same place, of their Chapel of Estharlesay

within the parish of Erneclyf , with the oblations, tithes, &c. , and the

other places in the vill of Estharlesay belonging to the said Prior and

Convent of Gysburne, which are contained in these limits and bounds,

“ viz. incipiendo apud Stathelbrige, descendendo per cursum aque usque

pasturam vocatam lez pyttes in campo de Estharlesay, et sic per eundum

cursum de ffoulbroke nsque pontem inter Ingelby et Estharlesay vocatum

ffoulbrokebryge, et sic descendendo per eundum cursum usque Warm

dale , que est divisa de Ingelby, Rungton, et Estharlesay ; et sic

procedendo versus occidentem per quoddam vetus fossatum, quod est

divisa inter Rungton et Sythell ,usque campum de Standfra, qui pertinet

ad parochiam de West Rungton ; et sic procedendo per finem campi de

Standfra usque stratam que est divisa inter Treby et Estharlesay ; et sic

per divisas inter moram de Ireby et moram de Estharlesay usque

Irebykerr' , et sic per quoddam siketum quod est bunda inter Welbery et

Estharlesay usque fossatum de Salcok ; et sic procendendo per fossatum

inter Salcok et ( East ) Salcok versus occidentem usque moram de

Westharlesay, et versus orientem per bundas inter Salcok et Westharlesay

per capita de Thyngowe, et sic inter Thyngowengs et Holmeng' per

rivolum aque inter Estharlesay et Westharlesay versus austrum usque

Seggyngeroke, et sic per eundem rivolum usque stratam , que ducit usque

Emcros que est divisa inter Westharlesay et grangiam Abbatis de

Ryevalle ; et sic per eandem stratam usque fossatum de Ellerbek ,

et sic versus orientem usque Burnclyfdyke, et sic per Burnclyf

dyke usque Burnclyfyate, que est ex parte australi campi Montis

Gracie quondam vocati Brodelby felde, et sic versus orientem per

fossatum inter dictum campum et le Clak usque Roubery, et sic versus

boream per le Stane Walle super le Morebrowe, quod est divisum inter

boscum quondam vocatum Brodelby Wodde et Osmonderlay usque par

cum 12 de Erneclyf ; et sic descendendo versus occidentem per le Parkedyke

usque rivolum aque, et sic descendendo per eundem rivolum usque

Stathelbryge.” And also of their “ mansum ” in Estharlesay contain